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Zdrowie jest najważniejsze! Niebawem rozpoczynamy
Kaliski Tydzień Zdrowia!

Tegoroczna edycja Kaliskiego Tygodnia Zdrowia odbędzie się pod hasłem "Z pasją po zdrowie - od juniora do seniora". O
szczegółowych  planach,  celach  i  zamierzeniach  poinformował  dziś  główny  organizator  -  Powiatowa  Stacja  Sanitarno-
Epidemiologiczna  w  Kaliszu  podczas  briefingu  prasowego,  który  odbył  się  w  siedzibie  kaliskiego  Sanepidu  przy  ulicy
Kościuszki.  Patronat  honorowy  nad  wydarzeniem sprawują:  Główny  Inspektor  Sanitarny  Paweł  Grzesiowski,  Marszałek
Województwa Wielkopolskiego Marek Woźniak, Wojewoda Wielkopolska Agata Sobczyk, Wielkopolski Kurator Oświaty Igor
Bykowski, Starosta Kaliski Jan Adam Kłysz i Prezydent Miasta Kalisza Krystian Kinastowski.

- Dziękujemy Dyrekcji, Pracownikom, całej Stacji za zorganizowanie Kaliskiego Tygodnia Zdrowia i promocję zdrowia. Cóż
może być ważniejszego niż nasze zdrowie? Codziennie pracując nie zdajemy sobie sprawy, że o zdrowie trzeba dbać.
Zapominamy w codziennej gonitwie za pracą, za różnymi innymi elementami życia, że musimy na każdym kroku dbać o
zdrowie - powiedział Starosta Kaliski, Jan Adam Kłysz.
 
Kaliski Tydzień Zdrowia rozpocznie się 2 czerwca. Potrwa do 9 czerwca. Premierowym akcentem wydarzenia będzie "Barwny
Korowód od Baszty Dorotki do placu przed kaliskim ratuszem" (godz. 11.00 - 12.30).
 
Organizatorzy zaplanowali szereg atrakcji i inicjatyw, począwszy od konkursów plastycznych, aż po quizy wiedzy,
konkurencje sportowe i formy rekreacji ruchowej. W ten sposób, kaliski Sanepid, chce promować zdrowy styl życia, a także
uświadamiać jak ważne jest racjonalne odżywianie i dbanie o swoje zdrowie.
 
Atrakcje, konkursy, aktywności są skierowane do różnych grup wiekowych. Tydzień zdrowia rozpoczną bowiem
przedszkolacy, a później do akcji wkroczą uczniowie szkół podstawowych, ponadpodstawowych i seniorzy.
 
Uroczyste podsumowanie Kaliskiego Tygodnia Zdrowia i uroczyste wręczenie nagród za wcześniejsze konkurencje odbędzie
się w poniedziałek, 9 czerwca, w auli Uniwersytetu Kaliskiego przy ul. Poznańskiej 201-205 w Kaliszu.


